
UCHWAŁA NR 214/XIII/2019
RADY MIASTA PŁOCKA

z dnia 24 października 2019 r.

w sprawie braku sprzeciwu do zmian w Statucie Związku Gmin Regionu Płockiego.

Na podstawie art. 67a ust. 1 i ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 506) – Rada Miasta Płocka uchwala co następuje:

§ 1. Nie wnosi się sprzeciwu do uchwały nr 31/VII/2019 Zgromadzenia Związku Gmin Regionu Płockiego 
z dnia 4 października 2019 roku w sprawie zmiany Statutu Związku Gmin Regionu Płockiego.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Płocka.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Płocka

Artur Jaroszewski

Id: 5882A25A-1143-408D-B01F-25F7E88430B1. Uchwalony Strona 1




